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於2017年7月26日舉行的股東週年大會投票表決結果 
 

 
 

周大福珠寶集團有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於2017年7月26日中午12時正舉行

的股東週年大會（「股東週年大會」）上，本公司股東以投票表決方式正式通過載列於

2017年6月15日的股東週年大會通告的通函（「該通函」）內所有提呈的決議案。除另

有界定者外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。 
 
 

於股東週年大會提呈的決議案投票表決結果如下： 

 
 

 

普 通 決 議 案 
票數 ( % ) 

贊成  反對  

1 接納截至2017年3月31日止年度的經審核綜合財

務報表及董事會報告與獨立核數師報告。 

9,229,348,559 

(99.96%) 

3,389,600 

(0.04%) 

2 宣派截至2017年3月31日止年度的末期及特別股

息。 

9,232,738,159 

  (100.00%) 

0 

(0.00%) 

3(a) 重選鄭家純博士為執行董事。 9,097,815,236 

(98.63%) 

126,151,123 

(1.37%) 

3(b) 重選鄭志剛博士為執行董事。 9,173,509,712 

(99.37%) 

58,506,447 

(0.63%) 
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普 通 決 議 案 
票數 ( % ) 

贊成  反對  

3(c) 重選鄭錦標先生為非執行董事。 9,222,552,693 

(99.89%) 

10,185,066 

(0.11%) 

3(d) 重選馮國經博士為獨立非執行董事。 9,160,023,836 

(99.21%) 

72,714,323 

(0.79%) 

3(e) 重選鄺志強先生為獨立非執行董事。 9,044,156,468 

(97.99%) 

185,375,691 

(2.01%) 

3(f) 授權董事會釐定董事的酬金。 9,212,723,059 

(99.84%) 

14,679,800 

(0.16%) 

4 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司核數師並授

權董事會釐定其酬金。 

9,227,443,259 

(99.94%) 

5,294,300 

(0.06%) 

5 授予董事的一般授權，發行本公司新股份不超過本

決議案當日本公司已發行股本總面值的20%。 

9,021,716,802 

(97.71%) 

211,021,357 

(2.29%) 

6 授予董事的一般授權，回購本公司股份不超過本決

議案當日本公司已發行股本總面值的10%。 

9,229,346,159 

(99.96%) 

3,392,000 

(0.04%) 

7 待通過上述第5及第6項普通決議案後，透過加入本

公司所購回股份總面值擴大授予董事發行本公司股

份的一般授權。 

9,026,469,594 

(97.77%) 

206,268,565 

(2.23%) 

 
 
由於多於50%的投票表決贊同以上各項決議案，所有該等決議案已由股東通過為普通決
議案。股東可參看載列於該通函內以上決議案的詳情。 
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於股東週年大會舉行當日：  

( 1 ) 本公司已發行股份總數為10,000,000,000股，此乃賦予持有人權利出席股東週年大

會並於大會上就決議案表決的股份總數； 

( 2 ) 概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載放棄

表決贊成決議案； 

( 3 ) 概無任何股東須根據上市規則的規定放棄表決權；及 

( 4 ) 概無任何人士曾在該通函中表示打算於股東週年大會上表決反對有關決議案或放棄

表決權。 
 
 

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，於股東週年大會上擔任監票

人，負責點票工作。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

香港，2017 年 7 月 26 日 

承董事會命 

周大福珠寶集團有限公司 

聯席公司秘書 

鄭炳熙 

 
 

於本公告日期，執行董事為鄭家純博士、黃紹基先生、鄭志剛博士、鄭志恒先生、陳世昌先

生、孫志強先生、陳曉生先生、鄭炳熙先生及廖振為先生；非執行董事為鄭錦標先生；及獨

立非執行董事為鄭明訓先生、馮國經博士、鄺志強先生、林健鋒先生及柯清輝博士。 


